I N D I C A Ç Ã O
Nº/2013

“Solicita ao Executivo, Serviço de
limpeza e capina, na Rua João Aninceto
de Souza, no bairro São Francisco.

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se Sua Excelência
interferir junto ao setor competente para que seja realizado um serviço de limpeza e
capina, na Rua João Aninceto de Souza, localizada no bairro da São Francisco.

                                     Justificativa: Ocorre que há acumulo de mato
alto naquele local, entulhos, trazendo sérios riscos de doenças, e possíveis
criadouros de Dengue.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
   05 de Dezembro de 2013

Reinaldo Alves Moreira Filho
“REINALDINHO”

Vereador

	“Solicita ao Executivo, Serviço de limpeza e capina, na Rua João Aninceto de Souza, no bairro São Francisco.